PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

1

EDITAL Nº 02/2015 - DE RETIFICAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, por intermédio da Comissão
responsável pelo concurso público para provimento de cargos de Juiz Substituto, no
exercício de suas atribuições, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que o
Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial eletrônico do Poder Judiciário do
Estado de Pernambuco no dia 19 de dezembro de 2014, passa a vigorar com as alterações
indicadas abaixo:

ANEXO I - CONTEÚDO PROGRAMÁTICO - DIREITO PENAL:

48 - Organização criminosa (Lei nº 12.850/2013).

1. Os demais itens do Edital de Abertura de Inscrições permanecem inalterados.

Recife/PE, 02 de fevereiro de 2015

Desembargadora Daisy Maria de Andrade Costa Pereira

Presidente da Comissão do Concurso

Desembargador Alexandre Guedes Alcoforado Assunção
Membro titular da Comissão do Concurso

Desembargador Mauro Alencar de Barros
Membro titular da Comissão do Concurso

Dra. Adriana Rocha de Holanda Coutinho
Membro titular da Comissão do Concurso

	EDITAL Nº 02/2015 - DE RETIFICAÇÃO